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Kulttuurikattila ry hakee Kittilän kunnalta hankeaikaista lainaa 63.600 euroa 
Vilkas kinnas – voimaa kulttuurista –hankkeelle. Yhdistys on hakenut 
hankkeelle rahoitusta Tunturi-Lapin Leaderiltä. Hanke toimii Enontekiön ja 
Kittilän kunnissa kehittäen elinoloja, kulttuuria ja turvallisuutta. Hankkeen 
tavoitteena on tuoda turvan tunnetta ja yhteisöllisyyttä, kehittää 
keskustelua henkisen jaksamisen merkityksestä ja lähteä toteuttamaan 
Joensuun seudun Leaderin Elävät kehittyvät kylät – strategian ja Suomen 
Kylät ry:n Kylävara-verkoston sisältöjä jokaisen hankkeessa perustetun 
ryhmän sisäisistä tarpeista käsin. 
 
Hankkeessa luodaan toimivia ryhmiä, joita vetää yhteen mukava yhdessä 
tekeminen ja sitä kautta yhteisten asioiden hoito niin, että kylästä tulee 
turvallisempi ja varautuminen ei tunnu vaikealta vaan motivoivalta ja 
yhteisölliseltä. Hankkeen tavoitteena on luoda eläviä, toimivia ryhmiä kyliin, 
jotka lisäävät turvallisuuden tunnetta ja viihtyvyyttä. Muutos hankkeen 
aikana on se, että hankkeen jälkeen alueella on useita aktiivisia kylien 
ryhmittymiä, jotka ovat joko saaneet lisää puhtia ja jäseniä toimintaansa ja 
uusia  
ryhmiä, jotka voivat edetä oman alueensa turvallisuuden ja viihtyisyyden 
rakentamisessa suunnitelmallisesti. Hanke näkyy lisääntyneenä 
aktiivisuutena ja uusina hankeideoina ja tempauksina alueilla. 
 
Hankkeen kustannusarvion mukaan kokonaiskustannukset ovat 69.960 
euroa. Kustannukset ovat pääosin palkkakustannuksia. 
 
Kuntalain § 129 mukaan kunnan myöntämä laina, takaus tai muu vakuus ei 
saa vaarantaa kunnan kykyä vastata sille laissa säädetyistä tehtävistä. 
Kunta ei saa myöntää lainaa, takausta tai muuta vakuutta, jos siihen 
sisältyy merkittävä taloudellinen riski. Kunnan edut tulee turvata riittävän 
kattavilla vakuuksilla tai vastavakuuksilla. 
  
Hankeaikaisen lainan myöntämisestä voisi syntyä luottotappioita, koska on 
esimerkiksi olemassa mahdollisuus, että hankkeelle myönnettyä 
tukirahoitusta ei lopulta saada rahoitukselle määrättyjen kriteerien 
jäädessä jostain syystä täyttymättä. Riskin määrä ei kuitenkaan 
toteutuessaan olisi merkittävä, eikä uhkaisi kunnan kykyä vastata sille 
säädetyistä tehtävistä. 
 
Kulttuurikattila ry:n lainahakemus ja hankehakemuskooste ovat 
oheismateriaalina. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Kurula Timo 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää esittää kunnanvaltuustolle, että kunnanvaltuusto 
myöntää Kulttuurikattila ry:lle hankeaikaisen lainan määrältään 63.600 
euroa 0,1%:n vuotuisella korolla sillä ehdolla, että yhdistys saa myönteisen 
päätöksen hankehakemukselleen Tunturi-Lapin Leader ry:ltä. 
Kulttuurikattila ry maksaa lainan takaisin Kittilän kunnalle 31.03.2028 
mennessä. 
 
Päätös ei sisällä valtiontukea, sillä tukitoimenpide ei täytä kilpailu- ja 



kauppavaikutuskriteerejä, eikä täten kuulu SEUT 107 artiklan 
soveltamisalaan. 
 

Päätös Kunnanjohtajan esitys hyväksyttiin. 
 


